Menu Tandoori Indiano

https://piatti.menu
Viale Risorgimento, 68/A, Reggio Emilia [-42123, Italia, Italy

La carta di Tandoori Indiano di Reggio Emilia include circa 17 vari portate e bevande. In media paghi circa 2
€ per un piatto / una bevanda.



https://piatti.menu/restaurants/reggio-emilia-2/tandoori-indiano-2/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/reggio-emilia-2/tandoori-indiano-2

Menu Tandoori Indiano

Piatti Orientali Ingredienti Utilizzati
FALAFEL SPINACI
Vegetariana Specialita Miste
ALOO BONDA 2€ KEBAB
Panini Antipasti
PANINO 4€ MESCOLARE PAKORA
SAMOSA REALE
Offerte Pranzo
PIADINA a€ Contorni
NONNA
Specialita Asiatiche ALOO NAN
SAMOSA
Indiano
Kebab POLLO AL CURRY
PIATTO PIU PANE 5€ CHAPATI
Categoria Di Ristorante Questi Tipi Di Piatti
MEDITERRANEO Vengono Serviti
POLLO
CARNE

2€
2€

1€
2€

1€

Tandoori Indiano

Viale Risorgimento, 68/A, Reggio
Emilia 1-42123, Italia, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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